

Istanbulular orduya üç tay- yare hediye etmişlerdir. Yeni tayyarelerin at koyma mera- simi 30 Ağustosta yapılacak.

Propaganda Politikası

Siirt mebusa: MAHMUT
Aurapada bulunan Başmuharririmizden — Harpsonu dünyasının mühim, keskin bir politika sistemi daha var: Propaganda politikası. Bu politikanın kuvveti; en son harp ve müdafaa silâhlarından ziyade tesirlidir. Avrupada her memleket, kabiliyetine göre bu politikayı yapmağa çalışıyor, bu keskin silâhın kuvvetinden istifade ediyor. "Kabilyetine göre" diyoruz; çünkü, muvaffakiyetli bir propaganda politikası yapmak sınırlı kadar basit değildir. Bu bir bilim işidir, ihtisas işidir, zekâ ve terbiye işidir.

Propaganda politikası sayesinde ki, yeni yeni prensipler, yeni yeni rejimler ortaya konuyor ve bu kuvvet sayesinde yayılıyor, inkişaf ettiriliyor. Eskiden en güzel propaganda; propaganda ya - pıldığını hissettirmeden sinsi sinsi söylemek ve yazmaktı. Şimdi o kadar ince dikkat ve ihtiyata lüzum görmüyorlar. Çünkü yalana, akli ve mantık olmayan şeylere inandırmayacakları sayısı pek azdır. Ekskeriyetin akli; gözünde ve kulağında. Halk, bizzat gördüğüne ve işittiğine inanır. Gördüğü ve işittiği şeyleri tetkik ve muhakeme etmeyi düşünmez. Böyle bir mecburiyet hissetmez. Propagandacı - lar için de asıl olan halk ırgımların - nın inandırmasıdır. Klâma verilen ehemmiyetteki sebep de bun - dan başka bir şey midir? Reklam sayesinde bir "hiç", in her şey oldu - ğunu bir düziye görüyoruz. De - ğeri olmayan her hangi bir madde - ye, reklam sayesinde büyük kry - metler verilebilir. Propaganda kuvvetine bakının altın haline geldiğini hayatında hangimiz bizzat görmedi?

Dahili propagandaların türlü - ri var. Şüphesiz ki, propagan - da kuvveti, propaganda politikası - medeni bir şeydir. Ancak bunun dahilinde yapılan, memlekete fayda değil, zarar veren şekli vardır ki, insani ve medeni olmaktan uzak, iğrenç bir şeydir. Siyasi fırkaların, siyasi şahsiyetlerin birbirine yap - tıkları isnatların, politika adamlar - ının birbirine atıkları iftiralarmın siyasi hasımları düşürmek için bi - ribirine atılan çamurların, hâsılı çekiciptirmelerin, arkadan kuyu kaz - malarmın, politika hayatında olsa bile ahlâk kitabında yeri olmasa gerekir. Bazı memleketler, bu tür - lü küçük politikalara, sokak poli - tikasına müsait bulunuyorlar. Fi - kir ve vicdan hürriyeti namına, is - nada, iftiraya meydanı boş bırak - ıyorlar. Bu halin; milli hayat ve menfaat sahasındaki zararlarını hesap etmek güç değildir. Başka - larının haysiyetini basamak yapı - rak yükselmek isteyenler, milli ahl - akı düşürüyorlar: "Zavallı hürriy - et, senin namına ne cinayetler yapıyor!.."

Her memlekette dahili politika - nın, dahili propagandanın bazı iğ - renç tarafları olur. Onları farket - mek, halkın aklışelimine kalıyor. "Propaganda politikası", mevzu - unda en ziyade mühim olan cephe, haricî politika propagandasıdır. Aldatmak, mübalâğa etmek, hakik - atı inkâr etmek, hakikati oldu - ğundan büsbütün başka türlü gör - mek ve öyle anlatmak şahıslar için ahlâkî bir kusurdur; fakat haricî politika mevzuunda bu bir fazilet sayılıyor. Beynelmilel münasebet - lerin çok gergin, hassas olduğu ş ü günlerde milletler arasında henüz harp açılmı ş değildir. Toplar pat - lamıyor. Fakat yayıldıkları muhit - lerde top ateşinden, tayyare hücu - mündan ziyade tesirini hissettiren propaganda kuvveti ve politikası ile milletler, kıyasıya birbirlerini vuruyorlar. Halin ve mazinin mad - di ve manevî mes'uliyetlerini biri - birine atıyorlar. Bu işi yapanlar, birinci derecede diplomatlardır, politikacılar, muharrirlerdir, gaz - zetecilerdir. Bunlar, hem kendi memleketleri halkının üzerinde müessir oluyorlar, hem de haricî etkârları umumiyeyi kendi lehleri - ne çeviriyorlar. İyi idare edilmiş bir propaganda politikası sayesinde

(Devamı 6 ncı sahifede)

Hindenburg'un vefatından sonra M. Hitler ayın 19 unda reyî - âma müracaat edecek.

Mösyö Hitlerin devlet reisi olmasının Alman halkında bir hayret uyandırdığı bildiriliyor

Mareşal Hindenburg Neudecke defnedilecek

BERLIN, 4 (A.A.) — Aym 19 unda yapılacak olan ârayı umumi - yeye müracaat, 12 teşrinisani 933 de yapılanı aynı olacaktır. Maar - rif nazırı, ayın 6 smda talebinin mekteplerde toplanarak Reichstag da M. Hitlerin Reiscumhur Hin - denburg'un ölümü münasebetiyle söyleyeceği nutku, radyo ile dinle - melerini emretmiştir Aymn başın - da bütün dersler tatil edilecek ve talebe, Tannenber g âbidesinde ya - pılacak cenaze merasimini radyo ile dinleyeceklerdir. Alman gençli - ği reisinin emriyle, bütün Alman gençlik teşkilâtları, aynı gün, meç - hul asker âbidelerine çiçekler ko - yacaklardır.

Von Papan'ın beyanati

BERLIN, 4 (A.A.) — Mütevef - fa Reiscumhurun naşırı selâmla - mak üzere Neudeck'e gitmiş olan Von Papan, Alman istihbarat bü - rosunun bir mümessiline beyan - ta bulunarak demiştir ki:

Büyük Almanın huzurunda bu gün bir kere daha diz çökebildim. Onun emri ve idaresi altında as - ker ve devlet adamı olarak memle - ketime hizmet edebilmiş olduğum dan dolayı cenabı hakkında şükürler ederim. Her ne kadar onun hima - yekâr eli artık Almanyanın mu - kadderatını himaye etmiyorsa da ruhu daima bizimle beraberdir.

Onun üfülü ile bir devrenin ka - panmakta ve yeni bir devrenin a -



Mareşal Hindenburg'un önünde ya - pılan son resmigeçitten bir intiba. Yeni Reiscumhur M. Hitlerin bir kaç pozunu

çılmakta olduğunu kabul etsek bile, şurası muhalkaktır ki, millet - lere takip edecekleri yolu göste - ren şey, her devrin hakikî şefleri - nin müneyyiz vasıflarını teşkil e - den yüksek insani me'uyetlerdir. Hiç kimse Hindenburgun tari -

hi eserini ve azametini Adolf Hit - ler kadar anlamış değildir. Yeni Almanyanın şefi olan Hit - ler, tarihin en necip ananesinin mu - hafızı sıfatıyla, müteveffa Mareş - alin eserine devam edecektir. Bir - (Devamı 6 ncı sahifede)

Tramvay ücretleri

16 Ağustos perşembe günden itibaren ucuzluyor

Mıntaka ne olursa olsun birinci mevki azamî 8,30 para ikinci 6,10 paradır



Tramvay şirketile 1926 sene - sinden aktedilmiş olan mukavele - nin feshi dolayısıyla ortaya çıkan yeni vaziyet tamamen tavazzuh etmiştir.

Son vaziyete göre, elektrik tarife komisyonunun toplanması - na lüzum kalmadan doğrudan doğruya 923 mukavelesine istina - den tesbit ediletarife muvakkâ - ten tatbik sahasına konulacaktır. Binaenaleyh ayın 16 inci perşembe sabahından itibaren bu tarifeye göre ücret alınmasına başlanacaktır.

Evvelce de yazdığımız gibi, ücretler şu şekli olacaktır:

Birinci mevki arabalarda 7,10 - 9,30 - 12 kuruştan 6,10 - 8,30 - 8,30 kuruşa, ikinci mevki arabalar - da 4,20 - 6,30 - 9 dan 3,30 - 6,10 - 6,10 kuruşa inecektir.

Yeni tarifede azamî ücret ver - gileriyle beraber birincide 8,30, ikincide 6,10 kuruştur. Kıtalar ne

kadar fazlalaşırsa fazlalaşsın fiat - lar bu hâddi geçmeyecektir. Hal - buki bugünkü ücretler 12 ve 9 kuruştur.

Şirkete ayın 16 sma kadar bi - letleri değiştirmesi için müsaade verilmiştir.

Şirketin iade edeceği paralar

Tramvay şirketinin hat inşası için halktan fazla olarak aldığı paraların iadesi için 3 aylık bir mühlet tayin edilmiştir. Yapılan hesaba göre şirketin aldığı fazla paranın miktarı 1,5 milyon lira - dır.

Ancak Edirnekapı hattı inşası - na 300 bin lira sarfedildiğine göre, aşağı yukarı 1 milyon 200 bin lira geri verilecektir.

Bundan başka, tramvay şir - keti fesh kararına itiraz etmiyecek - tir. Ücret tenzili dolayısıyla icap e - den hazırlıklara da başlanılmış - tur.

Hariciye Vekili

Dün Kâzım Pş. ile konuştu sonra Yalovay a gitti

Hariciye vekili Tevfik Rüstü Bey, dün saat 11 de Dolmabahçe sarayına gelerek Büyük Millet Meclisi reisi Kâzım paşa Hz. ziyaret etmiş ve iki saat kadar gör - rişmüştür.

Bunu müteakip Tevfik Rüstü Bey, bir motörle başvekil hazret - lerine mülâki olmak üzere Yalo - vaya hareket etmişlerdir.

Pariste

Türk talebesi şerefine ziyafet

PARIS, 4 (A.A.) — Anadolu Ajansının hususî muhabirinden:

Türk talebe ve muallimleri, pro - gramları dahilinde ziyaretlerine de vam etmektedir. Bugün şereflerine hariciye nezare - ti namına haricte Fransız asarı mü - dürü Marks tara - fından bir resmi kabul ve çay ziy - yafeti verildi. Res - mi kabulde sefa - retimiz erkânı hazır bulunuyor - du.



Behçet Bey

M. Marks ziyafet esnasında ir - rat ettiği nutukta Galatasarayın Fransayı ziyaretinden hükümet namına duyduğu memnuniyeti, bunun dostluk bağlarını ve fikir yakınlığını takviye hizmetinden ümitvar olduğunu söyledi.

M. Marks talebinin zekâ ve disiplininden takdirle bahis ve

(Devamı 5 inci sahifede)

Salih Paşa

Teşvikiyede Sağlık yurdunda bir ameliyat geçiren kolordu ku - mandanlarımızdan Salih Pş. bir - kaç güne kadar hastahanedan cı - kacaktır.

İtalyada bir hâdise!

M. Mussolini 20 yüksek Faşist memurunu azletti 300 kişi tevkif olundu

Dün Bolonyadan aldığımız bir telgraf İtalyan Başvekili M. Mussolininin yüksek faşist memurlarından 20 kişiyi azlettiği ve 300 kadar da tevkifat yap - tığını bildirmektedir. Bu hava - disin mahiyeti hakkında henüz sarih ve kat'i bir malûmat ali - namamıştır. Şehrimizde temas ettiğimiz âlakadar kimselerde - henüz sarih bir malûmat verecek mev'ide değildiler. Eğer bu tevkifat ve azil haber - leri doğru ise İtalyada da her - halde çok mühim ve fevkalâde ahval cereyan ettiğine hükme - diledilir. Vaziyetin henüz Al - manyada cereyan eden ahval ile mukayese edilmesine ihtimal yoktur. Bunun için yalnız tel - grafi koymakla iktifa ediyoruz:

BOLONYA, 4.A.A. — M. Mussolini, yüksek faşist memurlardan 20 zatı, azlet - miştir. Bu haberi veren



M. Mussolini Daily Telegraph muhabiri, aynı zamanda 300 kişinin de tevkif edildiğini bildir -mektedir.

Dil kurultayına hazırlık

Kurultaya iştirâk edecek iki Rus alimi geldi

Türkçeyi mükemmel surette bilen alimler kurultaya iki mühim tez vereceklerdir

Dün Odesadan Çi - çerin vapurüle şehri - mize iki Sovyet âlimi gelmiştir. M. Masce - ninof ve M. Samoilo - viç isimindeki bu âlim ler, ayın 18 inde toplanacak olan Dil ku - rultayına iştirak e - deceklerdir. Sovyet mi - safirlerimiz dün va - purdan çıkınca doğ - ruca Kontinantal ote - line inmişlerdir. T. D. T. C. Umumi Kâtibi İbrahim Necmi Bey â - limleri dün otelde ziyaret etmiş, kendile - rile bir müddet görüş - müştür. M. Samoilo - viç, mükemmel bir şekilde türk - le konuşmaktadır. Ve memle - ketimizi beşinci defa ziyaret e - tmektedir. M. Samoilo - viç, dün ken



Dün şehrimize gelen iki Rus âlimi: M. Masce - ninof ve M. Samoilo - viç disile görüşen bir muharririmize şunları söylemişler: "— Büyük dostumuz olan Tür - (Devamı 5 inci sahifede)

Dükkânların kapanma saati

Kararın tatbikine bu akşam başlanıyor

Ahalinin buna dikkat etmesi ve alacağı şeyleri vaktiyle tedarik etmesi lâzımdır

Dükkân ve mağazalar hakkın - daki erken kapanma kararı bu akşamdan itibaren tatbik edilecek - tir.

Yiyecek ve içecek satan dükk - ânlar saat 21 de diğer bütün dükk - ânlar saat 19 da kapanacaktır.

Yalnız tüccar ve avukat ya - zhaneleri ile eczahaneler bu ka - rar haricindedir.

Bar, meyhane, lokanta ve em - sâli yerler gene eskisi gibi saat 23 te kapanacaktır.

Dükkânların akşamları kapa - nacakları saatlerin tahdit edilmiş olması bilhassa Adalar ve Boğaz - ıçığı gibi yerlerde bulunan dükk - ânçıları çok sevindirmiştir.

Bunlar karardan dolayı bele - diyeye teşekkür etmektedirler. Şehir gürültüsü ile mücadele Şehirde halkı rahatsız eden gü - (Devamı 5 inci sahifede)



VAPURCULUK

TURK ANONİM ŞİRKETİ
İSTANBUL ACENTALIĞI
Liman Hanı, Telefon: 22925.

Trabzon yolu

Dumlupınar vapuru 5 Ağustos
PAZAR günü saat 20 de Galata rıhtımından kalkacak. Gidişte Zonguldak, İnebolu, Ayancık, Samsun, Ünye, Ordu, Giresun, Tirebolu, Görele, Trabzon ve Rizeye. Dönüşte bunlara ilaveten Of, ve Sürmene'ye uğrayacaktır.

BİR HANIM ARANIYOR

Türkiyeyi mükemmel bilen ve biraz da muhasebenin anlar genç bir hanım aranıyor. Talihlerin tekliflerini referans irasi suretilerle 1353 numarolu posta kutusu adresine göndermeleri.

İLAN

Mukaddeme un ticareti ile iştigal ettiğim sıralarda ticarethanenin kasadarlık ve umuru idaresinde istihdam olunan Karabet Tüfenkciyan efendinin ne sabık ticarethanem ve ne de halihazırda işletmekte olduğum Balat un fabrikası muamelatı hususunda hiç bir sıfat ve selâhiyeti kalmadığı alâkadaranca malûm olmak üzere ilân olunur.

AGOP DEĞİRMENCIYAN

İLAN

Ticarethanemin umuru hesabiye ve idariyesinde istihdam etmekte olduğum Karabet Tüfenkciyan efendinin vâzifesine hitam verilmiş olduğundan kendisinin ticarethane namı hesabına hiç bir güne muamele selâhiyeti bulunmadığı alâkadaranca malûm olmak üzere ilân olunur.

VAHRAM YAVRUYAN

Kadıköy icra dairesinden:
Bir borcun temini istifası zamanında mahcuз olup satılarak paraya çevrilmesi mukarrer bulunan muhtelif cins ev eşyası 9-8-934 perşembe günü saat 10 dan 12 ye kadar Kızıltoprak çarşısında açık artırma ile satılacağından yüzde iki büyük resmi delâliye müşterisine ait bütçeye üzere talihlerin mezkûr gün ve saatte mahallinde bulunacak memura müracaat eylemeleri ilân olunur. (1668)

Istanbul 5 inci icra memurluğundan:
Osmanbeyde Murat bey apartmanının 3 numaralı dairesinde mütkim iken hali hazır ikametgâhı malûm olmayan Naci Beye Harikte yanan dairemizin 932-2226 numaralı dosyasıyla Furtun zade Murat Beye borcunuz olan 360 lira hakkındaki mahkemelik muaddemle yapılan talip talebine iktisabi kat'iyet eden borçtan dolayı mahpusun paraya çevrilmesi hakkındaki karar ve ilânlar celp ve yeniden dosya küşat edilmiş ve merci makamınca da icra iflâs kanununun 103 cümmdesine kıyasen bülîhbar icranın devamına karar verilmiştir. İhbarat icrası için namına yazılan muhtıra ikmetegâhınızın meçhuliyeti mubaşir tarafından verilen şerh ile iade edilen ve zabıta yapılan tahkikatta hadiseyi müeyyit bulunmakla tebliğin ilânına iflasa karar verilmiştir. Tarihi ilândan itibaren 15 gün içinde bu iş hakkında vaki itirazatın dairemizin 934-92 numaralı dosyasına bildirmeniz aksi halde icranın devam edeceği tarafımıza tebliği zaruri muhtıra hükmüne kaim olmak üzere ilân olunur. (1665)

Beşiktaş icra dairesinden:
Mahcuз olup paraya çevrilmesi kararlaştırılan ilki atla bir arabanın delâliye ve ihale pul resimleri müşterisine ait olmak üzere 15-8-934 çarşamba günü saat 10 dan 12 ye kadar Fatih At pazarında satılacağından talip olanların o gün ve o saatte hazır bulunacak olan memuruna müracaatları ilân olunur. (1659)

Sultanahmet 5 inci sulh hukuk mahkemesinden:
Bir sene hapse mahkûm Mahmutpaşada merdiven çıkamaz sokagında 4 No. d evde mütkim, halen umumi hapishanede mahpus 328 doğumlu Mehmet oğlu Nuri Ef. nin kanunu medeninin 369 uncu maddesi mucibince aynı evde mütkim ancak ve hasren velisi Hasene hanımın selâhiyeti altına iade edilmiş olduğuk mezkûr kanunun 371 inci maddesi mucibince ilân olunur. (1674)

Istanbul Harici Askeri

Kıtaat ilânları.

Yerli Fabrikalar mamulâtından (20,000) kilo çoraplık yün ipliği kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 6 Ağustos 934 tarihine müsadif pazartesi günü saat 15 de yapılacaktır. Taliplerin şartname ve nümunesini görmek üzere her gün Ankarada M. M. V. Satmalma Komisyonuna müracaatlar ve münakasaya iştirak edeceklerin o gün ve saatından evvel teklif ve teminat mektuplarını makbuz mukabilinde mezkûr Komisyon Riyasetine tevdi eylemeleri. (3964) (2) 4669

Hava kıtaatı ihtiyacı için 160 ton kok ve 270 ton maden kömürü kapalı zarfla alınacaktır. Şartnamelerini görmek isteyenlerin her gün öğleden sonra ve münakasaya iştirak edeceklerin 13-8-934 pazartesi günü saat 10,5 da teminatlarla birlikte M. M. V. Satmalma Komisyonuna müracaatları. (3965) (3) 4670

Hava ihtiyacı için 5600 metre kaputluk kumaş kapalı zarfla münakasaya konmuştur. Şartname ve nümunesini görmek isteyenlerin her gün öğleden sonra ve münakasaya iştirak edeceklerin 14-8-934 cumartesi günü saat 10,5 da teminatları ile birlikte M. M. V. Satmalma Komisyonuna müracaatları. (1) (3966) 4671

Asker ihtiyacı için 148500 kilo Sığır eti kapalı zarfla münakasaya konmuştur. İhalesi 20 - 8 - 934 Pazartesi günü saat on beştedir. Taliplerin şartnamesini görmek üzere her gün ve münakasaya girmek için bildirilen vakitten evvel teklif ve teminat mektuplarıyla birlikte İzmirde kuşlarda Müstahkem mevki satmalma komisyonuna müracaatları. (18) (4246) 4705

Isparta kıt'asının 934 senesi Eylülünden 935 senesi Ağustos gagesine kadar bir senelik 270,000 ve Elmalı kıt'ası için 934 Eylülünden 935 Ağustos gagesine kadar bir senelik 187,000 kilo un ihtiyaçları kapalı zarf suretiyle münakasaya konmuştur. İsparta kıt'atı unu 19-8-934 pazar günü saat 9 da ve Elmalı kıt'atı unu aynı günde saat 15 de ihale edileceğinden taliplerin İsparta Satmalma komisyonuna belli saatden evvel teklif mektuplarını vermeleri. (20) (4270) 4711

Edremitteki kıt'at için 300,000 kilo kuru Ot 432,000 kilo arpa ayrı, ayrı şartnamelerle 28-8-934 salı günü arpa saat 11 de ve kuru ot saat 10 da kapalı zarfla satın alınacaktır. Şartnamesini göreceklilerin her gün ve münakasasına girişeceklerin teklif mektuplarını belli saatden evvel Edremitte Fırka aStmalma komisyonuna vermeleri. (4449)

Istanbul İkinci iflâs memurluğundan:
Bir müflise ait Ortaköyde dere boyunda (177) numaralı hanede mevcut oda takımı ve halılar vesaire ev eşyalarının altın saat yüzük ve kol düğmeleri açık artırma suretiyle 9 ağustos 934 perşembe günü saat 9,30 dan itibaren mahallinde satılacağı ilân olunur. (1679)

Istanbul 1 inci iflâs memurluğundan:
Müflis Arslan Fresko mahdumları Şirketi ile Şürekâya ait iflâs muamelesi yeni nileneceğinden evvelce masaya kayıt ve alacakları kabul olunan alacaklıların yetirindeki evrak ve vesailer ve vekil olanlarında vekâletnamelerini hamilen 13 Ağustos 934 pazartesi günü saat 11 de yapılacak toplantıda hazır bulunmaları ilân olunur. (1677)

Van Gölü Sefain İşletme İdaresi Müdürlüğünden

Fabrika ve Gemiler Malzemesi Listesi

Miktar	Eb'at	Cinsi
50 Kilo	3 m/m kalınlığında	Kılgerit-İngiliz Mali
50 "	4 "	Grafitli amiyant
50 "	3 "	" "
30 "	3 "	Beyaz "
2 "	10 "	Fiber
200 Adet	Tek ağızlı	Karpit lamba memesi
50 "	"	Katranlı kırçala
20 Top	Topu beş okka	Yelken bezi
50 Kelep	"	" İpliği
2 Sandık	120 x 60	Cam
30 Kilo	Dizel Marin Marka	Metal
100 Adet	1/2 m/m - 2 m/m ye kadar	İspiral makkap
150 "	2 " 10 " " " "	" " " "
200 "	Marangoz için 1 - 2 No. lu	zımpara kağıdı
250 "	Demir için 1 - 2 No. lu	zımpara kağıdı
100 "	Pommel 50 Büyük 50 Küçük	kapı menteşesi.
100 "	" 50 " 50 "	" Pencere "
200 "	"	" Pencere Düğmesi
50 "	25 Büyük 25 Küçük	gömme kapı kilidi
50 Paket	Muhtelif Boyda	Ağaç için Vida
50 Kilo	"	Tutkal
1 Düzüne	5.5 ve 6 Santim eninde	tek ağızlı rende pıcağı
2 "	5.5 ve 6 Santim eninde	Pilanya rende pıcağı
2 "	Birer metrelik	Ağaç metre
10 "	"	Marangoz kalemi
10 Kutu	3/16 pus	Havsabaşlı Civata ve Somun muhtelif Boy
10 "	5/16 "	" " " " "
10 "	3/16 "	" Yuvarlak başlı " " " "
10 "	5/16 "	" " " " "

Van gölü Gemi İşletme İdaresi Gemi ve Fabrikaları için lâzım, cins ve vsafı yukarıda yazılı 29 kalem malzemenin 20 gün müddetle açık münakasaya konulmuştur. Kat' i ihalesi 20 Ağustos 934 pazartesi günü saat 14 de Birinci Umumi müfettişliğin tasdikine talikan Erniste yapılacaktır. Şartnameler Umum Tahlisiye Müdürlüğünden alınabilir. Fazla malûmat için Van Gölü - Ernise yazılmalıdır. (4431)

EVKAF MÜDİRIYETİ İLANLARI

- Büyükdere'de Hacet sokagında 13 No. lu Hane.
- Kasımpaşa'da Camii kebir, Mektep sokağında 32 No. hane.
- Kasımpaşa'da Camii kebir, Atik Tersane kapısı 36-38 No. lu hane.
- Kasımpaşa'da Gazi Hasan Paşa, Mektep sokağında 6,34,36 No. lu hane ve müstemilatı.
- Üsküdar, Selimiye, Harem İskeleyi 3-4 No. lu hane.
- Bahçekapı'da 4 üncü vakıf han 1 ci katta 13 No. lu oda.
- Kızıltoprak, Tuğlacı Mustaf ağa, Zühtüpaşa 19 No. lu gazino.
- Kumkapı Muhsinehatun, İbrahimpaşa 30 No. lu dükkân.
- Lânga Kâtip Kasım Taşçılar 84 No. lu dükkân.
- Yusufoğlu, Hacı Bayram Haftani, Haseki caddesi 23 No. lu dükkân.
- Yusufoğlu, Hacı Bayram Haftani Topkapı caddesi 115 No. lu baraka.
- Haseki Keçehatun 57 No. lu dükkân.
- Kasımpaşa, Cezayirli Gazi Hasan paşa Dere boyu 20 No. lu dükkân.
- " Camiikebir, Atiktarsane kapısı 48 No. lu dükkân.
- " " Kışlaboyu 5 No. lu dükkân ve oda.
- Üsküdar, Rum Mehmet paşa Balaban, tekke bahçesinin de dükkân.
- " Çinili 219 No. lu dükkân.
- Boğaziçi, Rumelifeneri 35 No. lu dükkân.
- Çarşı, Sahafklar 59-57 No. lu dükkân.
- " Kahvehane, S. 14 No. lu dükkân.
- " Kazazlar, Orta sokak 29 No. lu dükkân.
- " " " 25 No. lu dükkân.
- " Yarm taş han sokak 9 No. lu dükkân.
- " Keseciler 91 No. lu dükkân.
- Kızıltoprak, Tuğlacı Mustafa ağa, Cami sokak 19 No. lu dükkân.
- " " Mustafa ağaza, Cami sokak 23 No. lu dükkân.
- " Zühtü Paşa, Bağdat caddesi 18-32 No. lu dükkân.
- Kızıltoprak, Zühtü Paşa, Bağdat caddesi 32 No. lu dükkân.
- Kızıltoprak, Zühtü Paşa, Bağdat caddesi 43 No. lu dükkân.
- Kızıltoprak, Zühtü Paşa, Bağdat caddesi 45 No. lu dükkân.
- Kasımpaşa, Gazi Hasan paşa, Dereboyu 6-8-10 No. lu ahır.
- Kasımpaşa, Gazi Hasan paşa Dereboyu 22 No. lu ahır.
- Kasımpaşa Bedrettin, Havuz kapısı 37-39 No. lu ahır.

Balâda yazılı emlak 935 senesi Mayıs nihayetine kadar pazarlıkta kiraya verileceğinden Talip olmak isteyenler Ağustosun 8 inci Çarşamba günü saat 15 se kadar Evkaf Müdüriyetinde Vakıf Akarlar kalemine müracaatları. (4418)

Istanbul Belediyesi Sular İdaresinden:

Ameliyat sebebile 7-8-934 salı günü saat on dördten yirmi dörde kadar İstanbul tarafına terkos suyunun az verileceği muhterem ahaliye ilân olunur. (4459)

Istanbul Ziraat Mektebi Alım Satım komisyonundan:

Istanbul Ziraat Mektebinin Mayıs 935 gagesine kadar ihtiyacı olan et, ekmek mevadı müsteile ve hayvan yemi 21-8-934 tarihine müsadif salı günü saat 15 de ihale edilmek üzere kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. Taliplerin şeraiti anlamak için her gün ve iştirak için de mezkûr günde İstanbul Maarif Müdürlüğü binasında Liseler Muhasabeciliği nezdindeki Komisyona müracaatları ve teminatı muvakkateli teklif zarflarını mezkûr saata kadar vermeleri. (4136) 4823

Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti Hudut ve Sahiller Sihhat U. Müdürlüğünden:

Kapalı zarf usulile İstanbul Limanı Sahil Sıhhiye Merkezi için 1000 ilâ 2000 tenek e ve açık münakasa ile Çanak-kale Merkezinde teslim edilmek üzere 400 tenek e Benzin satım alınacaktır. Münakasa 11 Ağustos 934 cumartesi günü saat 14 de Galata'da Kara Mustafa Paşa sokağında İstanbul Limanı Sahil Sıhhiye Merkezinde müteşekkik Komisyonunda yapılacakından isteyenlerin şartnamelerini görmek üzere Ankara'da Hudut ve Sahiller Sihhat Umum Müdürlüğü Ayniyat Muhasipliğine veya mezkûr Merkez Baştababetine müracaatları. (4012) 4681

İnhisarlar U. Müdürlüğünden:

- Kabataş'ta inşası mukarrer Levazım Anbarları için 16-7-934 tarihinde kapalı zarf usulile yapılan münakasa muvafık görülmediğinden mezkûr inşaat yeni den kapalı zarf ile münakasaya konulmuştur.
- Kırdırma şartnamesile evrakı fenniyeleri on lira mukabilinde Cibalideki Muhasibi Mes'ullük Veznesinden alınacaktır.
- Kırdırma 22-8-934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat (15) de Cibalideki Alım Satım Komisyonunda icra olunacaktır.
- Teklif mektupları kanundaki hükümlere göre yukarıda tayin olunan gün ve saatden evvel Komisyona verilecektir.
- Kırdırma şartnamesinin madde mahsusası mucibince fennî ehliyeti haiz bulunanlar iştirak edebilir. Her istekli inşaatın bedeli keşfi olan (69770) liranın yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminatı tayin olunan saatden evvel teslim etmelidir. (4294)

Cinsi	Miktarı	Bulunduğu Mahal
Köhne Müskirat	Tahminen 432 Adet	Kabataş Müskirat anbarında
Sandığı	5000 Kilo	Cibali Levazım anbarında olup bir sene zarfında peyderpey teslim olunacaktır.
Kâğıt karton bobin	"	"
Balyeleri ambalajlardan çıkan kapaklarla yan tahtaları	"	"
İskarta kanevçie parçaları.	8452 "	Ahırkapı Deposunda.
İskarta Çul	3055 "	" "
" Ip	9718 "	" "
" Kınap	1132 "	" "

Yukarıda cinsi ve miktarı yazılı köhne eşya 11-8-934 tarihine müsadif cumartesi günü saat on dörtte pazarlık suretiyle satılacaktır. İsteklilerin eşyaları buldukları mahalde görüldükten sonra pazarlık için tayin olunan günde yüzde 15 teminatlarıyla birlikte Cibalide Levazım ve mübayaat subesinde müteşekkik satış komisyonuna müracaatları. (4087)

Istanbul İthalât Gümrüğü Müdürlüğünden:

Limanda metrük bir hal de bulunan Rüstemiye vapurunun ahara satılmış olmasından naşi İstanbul İthalât gümrüğü müdürlüğünden cer edilmek suretiyle Romanyaya götürüleceğinden bahisle bir vesika verilmesi Müdürlüğümüzden Baistida talep edilmiş ve icap eden yerlerden yapılan tahkikat üzerine bu vesika verilmiştir. Ahiren yapılan tahkikatta mezkûr vapurun ihrakiye kaçakçılığı meselesinden ilişikli olduğu ve 1918 No. lu kanunun 48 inci maddesi mucibince neticesi hükme kadar limanda mevkuף kalacağı anlaşılması üzerine sahibinden talep edilmişse iadedden imtina etmiş olduğundan verilen bu vesikanın hükmü ol madığı ilân olunur. (4460)

Van Gölü Sefain İşletme İdaresi Müdürlüğünden:

Adet Cins ve evsafı
1 120 Beygir kuvvetinde Glimak markalı 3. D. L. W. tipinde Semi Dizel Deniz mazot motoru Dakikadaki devir adedi 350 Uçyüz elli yedek meme yedek segmon hava kompresoru el kuvvetiyle faaliyetle getirilecek veçhile tertibat iki pervane, ve mecburi yedek malzemesi beraber.
Van Gölü Gemi İşletme İdaresi için lâzım olan cins ve evsafı yukarıda yazılı 120. beygirlik bir adet mazot deniz motorunun alınması 20 gün müddetle kapalı zarf usulile münakasaya konulmuştur. Kat' i ihalesi B. U. müfettişliğin tasdikine talikan 20 Ağustos 934 pazartesi günü saat 14 de Erniste yapılacaktır. Teklif zarflarının 750 liralık muvakkat teminata ait makbuz veya Banka kefaletnamesi ile 20 Ağustos 934 pazartesi günü saat 13,30 da kadar Erniste Van Gölü Gemi İşletme İdaresine tevdi etmeleri şartnamesi Umum Tahlisiye Müdürlüğünden alınabilir. Fazla malûmat için Vangölü Ernise adresine yazılmalıdır. (4430)

Asipin Kenan

Sizi soğuk algınlığından, nezleden gripten, baş ve diş ağrılarından koruyacak en iyi ilaç budur. İsmine dikkat buyurulması (4655)

Istanbul Üniversitesi Mübayaat Komisyonundan:

Universite Merkezi ile Fakülteler ve müstemilâtın senei maliyesi için (Maden, kok, mangal kömürü ile odunu) müzayedeye münakasa kanununun madde mahsusasına tevfikân 15-7-934 tarihinden 5-8-1934 tarihine kadar kapalı zarf usulile münakasına konulmuştur. Taliplerin her gün Mübayaat Komisyonuna müracaatla şartnamelerini tetkik edebilirler. Talipler teminatlarını bir gün evvel Üniversite Muhasebesine yatırmaları ve ihale günü olan 5-8-1934 pazar günü saat 15 te Üniversite Mübayaat Komisyonunda hazır bulunmaları ilân olunur. (3843) 4664

Bir Muhasip Aranıyor

Hariçte bir fabrikanın muhasebe kalemi şefliğini yapabilecek tecrübeli, yüksek tahsil görmüş bir muhasibe ihtiyaç vardır. 180 liraya kadar maaş verilecektir. Talip olanların tercümei hallerile ellerindeki vesaik suretlerini ve muvazzah adresi ve fotoğrafını İstanbul 176 No. posta kutusuna (Fabrika muhasibi) rumuzu altında göndermeleri. (1605)

4753

Istanbul Limanı Sahil Sıhhiye Merkezi Baştababetinden:

Haydarpaşa Emrazı Sarıye Hastanesi için 144 kalem Eczayı Tıbbiye açık münakasaya konulmuştur. Münakasa 16 Ağustos 1934 perşembe günü saat 14 de Galata'da Kara Mustafa Paşa sokağında İstanbul Limanı Sahil Sıhhiye Merkezinde müteşkil Komisyon da yapılacağından isteyenlerin şartnamelerini görmek üzere mezkûr Merkez Levazım Memurluğu ile hastane idare memurluğuna müracaatları. (4160) 4693

Orta Orman Mektebi Orta Orman Mektebine yazılma ve alınma şartları

- 1 — Türkiye Cumhuriyeti te'asından olmak.
- 2 — Ortamektep mezunu olmak.
- 3 — Yaşı yirmiden yukarı olmamak.
- 4 — Sıhhi vaziyetini "dil, göz, kulaklarında ârız olma-mak, vücudünde noksanlık olmamak, ârızalı yerlerde, dağlık havalide yürüyüp gezmeğe ve hayvana binmeğe bünye teşek-külâtı müsait ve mütehimmil olmak, tam teşekküllü hastanelerden mufassal raporla tesbit etmek, aşî şahadetnamesi vermek.
- 5 — Belediye veya Polis merkezlerinden iyi ahlâklî, ceza görmemiş olduğuna dair mazbata getirmek.
- 6 — Mektebe girmek isteyenler, İstanbulda Büyükdere'de Yüksek Orman Mektebi Rektörlüğüne yazacakları istid'aya hüviyet cüzdanı, orta mektep şahadetnamesini, sıhhat ve aşî raporlarını, polis veya belediye mazbatasını ve üç adet vesika fotoğrafını ilâştirmek zorundadır.
- 7 — Müracaatlar 15 Ağustostan 15 Eylül tarihine kadar yapılmış olmalıdır. Noksan evrakla müracaat kabul olunmaz.
- 8 — Vaktinde tam evrakla müracaat etmiş olanlardan şahadetnameleri pek iyi ve iyi olanlar müracaat tarihi sırasile tefrik olunur. Kabule lâyık talipler kadro miktarını geçerse bunlardan evvelâ tahsilne fasıla vermemiş olanlar saniyen riya'ziye dereceleri yüksek olanlar tercih olunur.
- 9 — Kabul olunan efendiler tahsil esnasında mektebi terkettikleri veya mektebi bitirdikten sonra tayin oldukları vafazîye gitmedikleri takdirde mektebin yapmış olduğu masrafları ödeyeceklerine dair mektebin vereceği nümuneye göre No terlikten tasdikli taahhüt senedi vereceklerdir. Taahhüt senedi vermeden mektebe devamına müsaade olunmaz. (4162) 4700

Maliye Teftiş Heyeti Reisliğinden:

Tefiş Hey'eti maiyetinde çalışmak üzere alınacak tetkik memurları hakkında Hakimiyyeti Milliye, Milliyet ve Cumhuriyet gazetelerinin 1, 10, ve 20 Temmuz tarihli nüshalarında çıkan ilânlardaki asgari yaş kaydını kaldırılmıştır. Yaşları yirmi sekizden yukarı olmamak üzere evvelce ilân edilen şeraiti haiz taliplerin 15 Ağustos 1934 Pazartesi günü saat 11,30 da kapalı zarf ile münakasaya konulmuştur. Taliplerin teminat mektuplarıyla birlikte gün ve vaktinde Hadımköyünde Askeri Satmalma Komisyonuna müracaatları. (4226) 4733

Çatalca Müstahkem Mevki Kumandanlığı Satılma Komisyonu Reisliğinden:

Çatalca Müstahkem Mevki kı'tatı ihtiyacı için 50,000 kilo sığır eti 20 Ağustos 1934 Pazartesi günü saat 11,30 da kapalı zarf ile münakasaya konulmuştur. Taliplerin teminat mektuplarıyla birlikte gün ve vaktinde Hadımköyünde Askeri Satmalma Komisyonuna müracaatları. (4177) 4707

Tarsus American College Amerikan Erkek Lisesi

Tedrisat 1 Teşrinievvelde başlar. Tam devreli Lise olduğu Maarif Vekâletince tasdik edilmiştir. Türkçe, İngilizce, Fransızca okunur. Ticaret dersleri vardır. Leyli ücret 220 lira, Nehari ücret 40 liradır. Fazla malûmat için Müdürlüğe müracaat. (1516) 4722

Bir Müdür Aranıyor

İstanbul'a yakın bir yerde teşekkül eden bir kooperatif idareye muktedir tahsil görmüş lisana aşîna tecrübeli bir müdür aranıyor. Bu evsafı haiz olupta talip olanların tercümei hallerile buldukları işlerden aldıkları vesaik suretlerini ve ne gibi şerait ve ücretle bu işi deruhte edebileceklerini fotoğrafile birlikte İstanbul, 176 No. posta kutusuna (Koopefatif) rumuzile göndermelerini. Kabul şeraitini haiz olmaları için gönderdikleri evrak adreslerine iade olunacaktır. (1606) 5754

İSTANBUL BELEDİYESİ İLANLARI

Belediye kanununun 15 inci maddesinin 3 üncü fıkrasında mevzu bahis umumun yiyip içmesine, yaptırarak temizlenmesine, eğlenmesine mahsus lokanta, birahane, gazino, otel, hama, sinema, tiyatro, bar dansing ve emsali yerlerle eczaneler ve alelumum yazıhaneler hariç veya evvelce tayin ve ilân edilen hükümlere tâbi bulunmak kaydı ile gıda maddelerini satan dükkânlar saat 21 ve bunlardan maada müesseselerde saat 19 a kadar açık bulundurulabilecektir. Bu saatlerden sonra açık görülecek dükkânlar hakkında 5-8-934 Pazar gününden itibaren umuru belediye müteallik ahkâmî cezaiye kanununu tatbik edileceği tenbih ve ilân olunur. [4456]

DEVLET DEMİRYOLLARI İDARESİ İLANLARI

İçilecek su nakliyatına yeniden muhim nisbetlerde ve 7-8-934 tarihinden başlamak üzere tenzilât yapılmıştır. Yeni tarife ile Haydarpaşa ve İzmitten Eskişehir ve Ankara nakledilecek suların aşağıdaki ücretler alınacaktır. İzmitten Haydarpaşadan

Ton başma kuruş	Ton başma kuruş	Ton başma kuruş	Ton başma kuruş
521	410	700	543
979	736	1077	808
Fazla tafsilât için istasyonlara müracaat edilmelidir. (4396)			4814

Mukaddema Kızıtoprak Feneryolu Kayışdağı caddesi Şeyhaharem Müşir Adil paşa köşkünün mukim iken halen ikametgâhı meçhul bulunan Aliye Hanıma

Istanbul İkinci İcra Memurluğundan

Emniyet Sandığına rehnemek suretile mezkûr Sandık idaresinden 8 Haziran 1929 tarih ve 27689 numaralı senet mucibince istikraz eylediğiniz altı yüz elli liranın tesviye edilmemesi hasebilen meblâğı mezbûr borcunuzun yüzde dokuz faiz ve yüzde üç komisyon ve faiz ve komisyon ve masarifi yekûnundan yüzde iki buçuk muamele vergisi ve masarifi icraiye ile maan tahsili hususunun temini zmnında mezbûr bulunan Eir pırlantalı tek taş pantatif, bir çift pırlantalı tek taş küpe icra ve iflâs kanununun 145 inci maddesine tevfigan paraya çevrilmesi için daireye müracaatta bulunan alaklı mezkûr Sandık idaresi tarafından talep edilmesi üzerine olbaptaki madde kanuniye dairesinde tanzim ve berarayı tebliğ mübaşirine tevdiân tarafınıza gönderilen ödeme emri zahrına mübaşirinin vermiş olduğu meşruhatta mezkûr mahalde ikamet etmediğiniz bildirilmiş olmasına mebnitebliği muktaziyenin bir ay müddetle ilân tebliği takarrür etmiş olmakla tarihi ilândan itibaren 934/996 dosya numarasile müddeti muayyenei mezkûre zarfında icranın durmasını mutazammın şifahi veya tahriir olarak bir itirazı kanunî sert veya borcunuzu eda eylemediğiniz takdirde müddeti mezkûrenin hitamını müteakkip bervech talep merhun müceverhatınızın paraya çevrilmesi hususundaki muamelâti icraiyesinin gıyabınızda infazına iptidar kılmacağı malûmunuz olmak ve bu husustaki ödeme emrinin tebliği makamına kaim bulunmak üzere keyfiyet ilân tebliği kılınır. (4406)

Neşriyatı idare eden: MUMTAZ FAİK Gazetecilik ve Matbaacılık T. A. Ş.

Bağ müzayede si

Istanbul Ziraat Mektebi alım Satım komisyonundan:

Halkalıda kâin İstanbul Ziraat Mektebinde 16 dönümden ibaret bağların özümü 14-8-934 tarihine müsadif salı günü saat 15 te müzayedeye satılacağından taliplerin şeraiti anlamak için her gün ve iştirâk için de mezkûr günde 100 lira teminatı muvakkate parasıyle birlikte İstanbul Maarif Müdürlüğü binasında liseler Muhasebeciliği nezdinde müteşkil komisyonun müracaatları. (4137) 4824

Afyon Vilâyetinden:

Kat'i ihalesi 22 Temmuz 934 tarihine mukarrer iken münakasa müddeti zarfında talip zuhur etmediğinden münakasa müddetinin temdidine mecburiyet hâsıl olan 2415 lira 60 kuruş bedeli keşifli zafer âbidesi divar ve merdivenleri inşaatına ait münakasa müddetinin 8 Ağustos 934 tarihine müsadif Çarşamba günü saat 16 da kat'i ihalesi icra kılınmak üzere on beş gün müddetle temdit edilmiş olduğundan keşifname ve fenni şartnameyi tetkik etmek isteyenlerin Nafia dairesine ve münakasaya iştirâk etmek isteyenlerin de ihale günü muayyen saatte Vilâyet Daimî Encümenine müracaatları ilân olunur. (4250) 4706

İÇ TİCARET UMUM MUDURLUĞUNDAN :

Esas mukavelenemesi mahalli kanunlarına göre tanzim edilerek usulen tesdik kılınan ve 30 İnci Teşrin 330 tarihli kanun hükümlerine göre tesdik istenen mezkûr Lehistanın Gdinya şehrinde kâin Polonya tabiiyetli ve 9,000,00 ziloti sermayeli (Polske Transatlantike Tovazışto okretovno spolka akçine Linza Gdinya - Amerika - Polskie transatlantykic Towar - Zystwo okretowe Spolka Akcyzna Linza Gdinya Amerika) şirketinin vekâlete verilen evrak ve istidasi tetkik edilerek muvafık görülmüştür. Bu evrak arasındaki umumî vekâletnameye göre şirket maddesi yapacağı işlerden doğacak davalar da bütün mahkemelerde dava eden, edilerek ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere Türkiye umumî vekilliklerine İstanbul'da mukim (Kristiyan Dapkowicz-Christian Dapcovitch) efendiye tayin ettirilmiş ve Keyfiyet kanunî hükümlere uygun görülmüş olmakla ilân olunur. (1666)

Mukaddema Harbiye Altınbakkal Çayır sokak 94 numaralı hanede mukim iken halen ikametgâhı meçhul bulunan İbrahim Beye

Istanbul İkinci İcra Memurluğundan

Emniyet Sandığına rehnemek suretile mezkûr Sandık idaresinden 22 Eylül 929 tarih ve 30635 numaralı senet mucibince istikraz eylediğiniz liranın tesviye edilmemesi hasebilen meblâğı mezbûr borcunuzun yüzde dokuz faiz ve yüzde üç komisyon ve faiz ve komisyon ve masarifi yekûnundan yüzde iki buçuk muamele vergisi ve masarifi icraiye ile maan tahsili hususunun temini zmnında mezbûr bulunan Bir çift roza küpe, bir roza yüzük (bir taş noksan) icra ve iflâs kanununun 145 inci maddesine tevfigan paraya çevrilmesi için daireye müracaatta bulunan alaklı mezkûr Sandık idaresi tarafından talep edilmesi üzerine olbaptaki madde kanuniye dairesinde tanzim ve berarayı tebliğ mübaşirine tevdiân tarafınıza gönderilen ödeme emri zahrına mübaşirinin vermiş olduğu meşruhatta mezkûr mahalde ikamet etmediğiniz bildirilmiş olmasına mebnitebliği muktaziyenin bir ay müddetle ilân tebliği takarrür etmiş olmakla tarihi ilândan itibaren 934/997 dosya numarasile müddeti muayyenei mezkûre zarfında icranın durmasını mutazammın şifahi veya tahriir olarak bir itirazı kanunî sert veya borcunuzu eda eylemediğiniz takdirde müddeti mezkûrenin hitamını müteakkip bervech talep merhun müceverhatınızın paraya çevrilmesi hususundaki muamelâti icraiyesinin gıyabınızda infazına iptidar kılmacağı malûmunuz olmak ve bu husustaki ödeme emrinin tebliği makamına kaim bulunmak üzere keyfiyet ilân tebliği kılınır. (4404)

Mukaddema Lâleli Lâleli apartmanları İkinci Daire 11 numaralı hanede mukim iken halen ikametgâhı meçhul bulunan Balya şirketinde memur Ali Rıza Bey oğlu Ahmet Beye

Istanbul İkinci İcra Memurluğundan

Emniyet Sandığına rehnemek suretile mezkûr Sandık idaresinden 20-10-932 tarih ve 56236 numaralı senet mucibince istikraz eylediğiniz on liranın tesviye edilmemesi hasebilen meblâğı mezbûr borcunuzun yüzde dokuz faiz ve yüzde üç komisyon ve faiz ve komisyon ve masarifi yekûnundan yüzde iki buçuk muamele vergisi ve masarifi icraiye ile maan tahsili hususunun temini zmnında mezbûr bulunan bir roza tek taş yüzük icra ve iflâs kanununun 145 inci maddesine tevfigan paraya çevrilmesi için daireye müracaatta bulunan alaklı mezkûr Sandık idaresi tarafından talep edilmesi üzerine olbaptaki madde kanuniye dairesinde tanzim ve berarayı tebliğ mübaşirine tevdiân tarafınıza gönderilen ödeme emri zahrına mübaşirinin vermiş olduğu meşruhatta mezkûr mahalde ikamet etmediğiniz bildirilmiş olmasına mebnitebliği muktaziyenin bir ay müddetle ilân tebliği takarrür etmiş olmakla tarihi ilândan itibaren 934/2719 dosya numarasile müddeti muayyenei mezkûre zarfında icranın durmasını mutazammın şifahi veya tahriir olarak bir itirazı kanunî sert veya borcunuzu eda eylemediğiniz takdirde müddeti mezkûrenin hitamını müteakkip bervech talep merhun müceverhatınızın paraya çevrilmesi hususundaki muamelâti icraiyesinin gıyabınızda infazına iptidar kılmacağı malûmunuz olmak ve bu husustaki ödeme emrinin tebliği makamına kaim bulunmak üzere keyfiyet ilân tebliği kılınır. (4411)